PAGE
4

[image: image1.wmf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2016                                                                                №  94/239
г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 31.07.2012 № 164/446
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2012 № 164/446 «Об утверждении Административного регламента предоставления министерством образования Кировской области государственной услуги «Предоставление информации гражданам, желающим принять ребенка на воспитание в семью (усыновление, опека, попечительство, приемная семья)» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 29.01.2016 № 81/33), заменив в преамбуле слова «от 13.05.2008 № 131/182 «Об утверждении перечня государственных услуг» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 18.11.2014 № 10/129)» словами «от 27.11.2015 № 72/778 «О перечнях государственных услуг и государственных функций исполнительных органов государственной власти Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых